
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

   от 06.04.2016                                                                       № 10 

г. Кореновск 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5, 02.03.2016 №8, 30.03.2016 

№9) 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в приказ финансового управления администрации муниципаль-

ного образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об уста-

новлении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Россий-

ской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования 

Кореновский район» изменения, в разделе №2 приложения № 3 к приказу: 

1.1. Перечень кодов предназначенных для кодирования направления 

расходов (8 – 9  разряды кода классификации расходов): 

Абзац «Кодом 99 – закрепляются остатки по недействующим краевым 

целевым программам, муниципальным и ведомственным программам муници-

пального образования Кореновский район, сложившимся по состоянию на 

01.01.2016 года» заменить абзацем следующего содержания «Кодом 99 – Про-

чие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов про-

шлых лет из краевого бюджета». 

1.2. Перечень кодов, предназначенных  для кодирования направления 

расходов (непрограммное направление расходов) (10 разряд код классификации 

расходов): 

Абзац «9 – остатки по недействующим краевым целевым программам, 

муниципальным и ведомственным программам муниципального образования 

Кореновский район, сложившимся по состоянию на 01.01.2016 года» заменить 

абзацем следующего содержания  «9 – Прочие мероприятия, осуществляемые 

за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из краевого бюджета». 

1.3. (11 – 12 разряды кода классификации расходов): 



2 
 

Исключить абзац «99 – остатки по недействующим краевым целевым 

программам, муниципальным и ведомственным программам муниципального 

образования Кореновский район, сложившимся по состоянию на 01.01.2016 го-

да»; 

1.4. Перечень кодов, предназначенных для кодирования направления 

расходования средств, конкретизирующих отдельные мероприятия(13 – 17 раз-

ряды кода классификации расходов): 

Абзац «99999 – остатки по недействующим краевым целевым програм-

мам, муниципальным и ведомственным программам муниципального образо-

вания Кореновский район, сложившимся по состоянию на 01.01.2016 года» за-

мерить абзацем следующего содержания «99970 – Прочие мероприятия, осуще-

ствляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из краевого бюд-

жета». 

1.5. Перечень ведомственных целевых программ муниципального обра-

зования Кореновский район: 

После абзаца «38 00 0 00000 Ведомственная целевая программа «Фор-

мирование инвестиционной привлекательности муниципального образования 

Кореновский район на 2016 год» дополнить абзацем следующего содержания:  
«39 00 0 00000 Ведомственная целевая программа «О пенсии за выслугу лет 

лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования Ко-

реновский район на 2016 год». 

 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 


